@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Administracion de Empresas

Docentes
Nombre Apellidos Celular Correo electrénico
Alex José Nader Reales 300 201 7819 naderalex@coruniamericana.edu.co

Angélica Maria
Carlota Cecilia
Fabian Andrés
Gabriel José
Hugues Leonardo
Jorge

José David

Juan

Libnazaret

Luis Miguel
Maria de Lourdes
Nelvis Ester
Oriana Carola
Ricardo Antonio
Sergio Javier

Yesid Antonio

Decano

Nombre
Nacira

Director

Nombre
Luis Eduardo

Coordinador
Nombre
Jeizen Tatiana

Gavidia Pacheco
Gastelbondo Barcel6
Mendivil Suarez
Sara Ndhez

Acosta Chirino

De la Hoz Maldonado

Villada Alzate

Marcelo Pereira

Betancourt Rodriguez

Ramirez Munoz
Valero Manjarres
Navarro Charris
Cortés Bracho
Simanca Trujillos
Martinez Guerra

Ariza Osorio

Apellidos
Ayos Figueroa

Apellidos

Urrego Cruz

Apellidos
Torres Fuentes

Coordinador de Posgrados

Nombre

Johanna Carolina

Asistente

Nombre
Adriana Margarita

Apellidos

Martinez Juvene

Apellidos
Jiménez Rodriguez

3215197619
301 425 9335
312 656 5422
315 826 4868
311 400 9421
304 584 6982
301 217 9507
300 202 6645
320747 9218
301 720 9911
316 420 4449
300 653 7398
300322 7431
316432 7179
300 465 6981
3162736195

Celular
301217 1195

Celular
314 583 9654

Celular
3188119139

Celular
301 278 2030

Celular
300 552 3208

0006

@coruniamericana

gavidiaangelica@coruniamericana.edu.co
cgastelbondo@coruniamericana.edu.co
mendivilfabian@coruniamericana.edu.co
snunezgabriell@coruniamericana.edu.co
hacosta@coruniamericana.edu.co
jdelahoz@coruniamericana.edu.co
jvillada@coruniamericana.edu.co
juanpereira@coruniamericana.edu.co
libnazaretrodriguez@coruniamericana.edu.co
[ramirez@coruniamericana.edu.co
valeromaria@coruniamericana.edu.co
navarronelvis@coruniamericana.edu.co
ocortes@coruniamericana.edu.co
rasimancas@coruniamericana.edu.co
smartinezguerra@coruniamericana.edu.co

yariza@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico

lurrego@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
jaizentorres@coruniamericana.edu.co

Correo Electréonico

jmartinezj@coruniamericana.edu.co

Correo Electrénico
Ajimenezr@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Administracion de Empresas Modalidad Virtual

Docentes
Nombre
Camilo Enrique
Elkin de Jesus
Farides

Fredy Julian

Lourdes

Decano

Nombre
Nacira

Director

Nombre
Carlos Alfonso

Coordinador

Nombre
José Manuel

Apellidos
Barragan Morales
Caballero Vargas
Medina de Moya
Goémez Pedroza

Altamar Canales

Apellidos
Ayos Figueroa

Apellidos
Gonzélez Belefo

Apellidos
Venecia Fontalvo

Celular

301272 5753

300 503 6252

301 528 6573

317 641 1938

300 262 6797

Celular
301217 1195

Celular
300 810 8854

Celular
301 767 6965

0006

@coruniamericana

Correo electrénico
barragancamilo@coruniamericana.edu.co
elkincaballero@coruniamericana.edu.co
fmedina@coruniamericana.edu.co
fgomez@coruniamericana.edu.co

laltamar@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
cgonzalez@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
jvenecia@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Contaduria Piblica

Docentes

Nombre
Alberto de Jesus
Anibal Antonio
Asdrubal Esmith
Claudia Juliana
Claudia Patricia
David Eliecer
Emir Rafael
Franklin

Freddy

Gabriel Alfonso
Gretel

José Luis

Luis Carlos
Marco Antonio
Marianela
Marlon Antonio
Miguel Angel
Milcar Fernando
Osman

Pablo Jose

Ruth

Tania Marina

Victor Manuel

Decano
Nombre
Nacira
Director

Nombre

Jorge Eliecer

Coordinador
Nombre
Antonio Santos
Asistentes

Nombre
Nasley Michelle
Kelly Marina

Apellidos

Roncallo Pichén
Palomino Montalvo
Diaz Rivera

Capdevilla Caraballo

Rodriguez Pulido
Herrera Fl6rez
Molino Meza
Ferrer Manotas
Macias Ariza
Pacheco Martinez
Ramirez Garcia
Lépez Munoz
Celin Molino
Molina Acosta
Penaranda Melo
Calabria Lopez
Cortes Sanjuan
Hernandez Barraza
Redondo Bilbao
Mendoza Balcazar
Ramos Vallejo
Baquero Suarez
Cantillo Cabrera

Apellidos
Ayos Figueroa

Apellidos

Pinzén Lépez

Apellidos
Visbal Lambis

Apellidos
Mclaughlin Ortiz
Pérez Ortega

Celular

316 522 4101
301 359 8638
300 344 1709
300 870 5369
300 555 5493
304 332 5081
311 665 2495
317 503 0383
300 820 8479
304 538 8381
304 368 8185
301 666 9767
304 669 6809
301 760 4512
300 443 4354
321 699 7299
317 544 4550
302 213 4133
318 351 3200
300 822 4324
316 273 2757
301 252 1200
316 248 8727

Celular
301217 1195

Celular
301 462 1295

Celular
301 462 8377

Celular
3117207936
302 275 3651

0006

@coruniamericana

Correo electrénico
aroncallo@coruniamericana.edu.co
apalomino@coruniamericana.edu.co
adiazrivera@coruniamericana.edu.co
capdevillaclaudia@coruniamericana.edu.co
rodriguezp@coruniamericana.edu.co
eherrera@coruniamericana.edu.co
emolino@coruniamericana.edu.co
fferrer@coruniamericana.edu.co
fmacias@coruniamericana.edu.co
gpacheco@coruniamericana.edu.co
gramirez@coruniamericana.edu.co
jlopez@coruniamericana.edu.co
Icelinmolino@coruniamericana.edu.co
mmolinaa@coruniamericana.edu.co
mpenarandamelo@coruniamericana.edu.co
mcalabria@coruniamericana.edu.co
miguelcortes@coruniamericana.edu.co
mhernandez@coruniamericana.edu.co
oredondo@coruniamericana.edu.co
pmendoza@coruniamericana.edu.co
rramosvallejo@coruniamericana.edu.co
thaquero@coruniamericana.edu.co

vcantillo@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico

jpinzonlopez@coruniamericana.edu.co

Correo electronico

antoniolambis@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nmclaughlin@coruniamericana.edu.co

kperez@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Contaduria Pablica Modalidad Virtual

Docentes
Nombre Apellidos Celular Correo electrénico
Ana Elena Mugno Noriega 300 576 5457 amugno@coruniamericana.edu.co

Heidy Margarita
Juan Carlos

Luis Fernando
Margarita Lucia
Merlys

Ricardo Enrique

Decano

Nombre
Nacira

Director

Nombre
Luis Alberto

Coordinador

Nombre
Carlos Manuel

Rico Fontalvo
Martinez Samuel
Landazury Villalba
Polo Bolafio

Tafur Campo

Gonzalez Puerta

Apellidos
Ayos Figueroa

Apellidos
Echeverria Cahuana

Apellidos
Linero Meléndez

300 243 3327

318 593 5026

300 822 8977

301 694 2978

300 672 7730

300 514 4487

Celular
301217 1195

Celular
300 463 4720

Celular
301 649 1001

0006

@coruniamericana

hrico@coruniamericana.edu.co
jmartinezs@coruniamericana.edu.co
[landazury@coruniamericana.edu.co
mpolo@coruniamericana.edu.co
mtafur@coruniamericana.edu.co

regonzalez@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
lecheverria@coruniamericana.edu.co

Correo electronico
clinero@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Negocios Internacionales

Docentes
Nombre Apellidos Celular Correo electrénico
Benjamin Cano Vanegas 300 668 2298 bcano@coruniamericana.edu.co

Carlos de Jesus
Deiber Enrique
Diznerys

Elvis Rafael
Isaura Esther
Ivonne Esteher
Lisette Paola
Pablo Emilio
Viviana Paola

Wilmer Enrique

Decano

Nombre
Nacira

Director

Nombre
Carlos Javier

Asistente
Nombre
Claudia

Fabregas Rodado
Puello Cabarcas
Quiroz Lara
Gutiérrez Mejia
Mejia Ruiz
Acendra Henriquez
Cervantes Galvan
Mora Lozano
Ahumada Carriazo

Pugliese Diaz

Apellidos
Ayos Figueroa

Apellidos
Carmona Campo

Apellidos

Ricardo Hernandez

315 755 8571
3007359174
320537 5203
315716 8180
300 445 4813
301 290 2342
301 532 0735
3002102035
301 473 9976

317 478 1157

Celular
301217 1195

Celular
301 760 5700

Celular
304 246 5677

0006

@coruniamericana

cfabregas@coruniamericana.edu.co
dpuello@coruniamericana.edu.co
dquiroz@coruniamericana.edu.co
egutierrezm@coruniamericana.edu.co
mejiaisaura@coruniamericana.edu.co
iacendra@coruniamericana.edu.co
cervanteslisette@coruniamericana.edu.co
pmora@coruniamericana.edu.co
vivianaahumada@coruniamericana.edu.co

wpugliese@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
ccarmona@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico

cricardo@coruniamericana.edu.co



CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Negocios Internacionales Modalidad Virtual

Docentes

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Ana Isabel Cervantes Madrid 301 717 2095 acervantes@coruniamericana.edu.co
Roberto Antonio Morales Espinosa 300 273 5805 rmorales@coruniamericana.edu.co
William Alberto Silva Sierra 311615 6529 wsilva@coruniamericana.edu.co
Decano

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Nacira Ayos Figueroa 301217 1195 nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co

Coordinador

Nombre Apellidos Celular Correo electronico
Blanca Yadira Arévalo Fajardo 301 620 1991 barevalo@coruniamericana.edu.co

0006

@coruniamericana



Director

Nombre

Carlos Hernando

Decano

Nombre
Nacira

CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias Econémicas, Administrativas y Contables

Programa de Administracion Turistica y Hotelera

Apellidos

Martin-leyes Duran

Apellidos
Ayos Figueroa

Celular
301 281 8961

Celular
301217 1195

0006

@coruniamericana

Correo electronico

cmartinleyes@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
nayosfigueroa@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Docentes

Nombre

Adriana Elena Cepeda Rodriguez
Alvaro Javier Anaya Anaya

Carlos Emilio Miranda Castellanos
Dainy Isabel Hernandez Gonzalez
Diego Mauricio Higuera Jiménez
Emil Antonio Herndndez Crespo
Erika Patricia Bermidez Pérez
Esquid Bernardo Mena Bermudez
Fabio Ivan Rey Navas

Fernanda Pattaro Amaral

Francisco Machado Ortiz

Ingrid Johana Pérez Barros

Ivan Antonio Villamizar Molina
Jairo Ignacio Gonzélez Arjona
Jorge Luis Mattos Mejia

Jose Miguel Gamboa Lépez
Josefina Isabel Gallardo Vélez
Juan Antonio Spirko Payares

Julio Cesar Villarreal Vitola

Karina Zuleima Gutiérrez Jaramillo
Katy Margarita Cossio Polo

Katy Trespalacios Solano

Laura Vanessa Pérez Valle

Liseth Maria Torres Estrada

Luis Fernando Romero Medrano

Programa de Derecho

Celular

318 263 1577
301 744 5377
317 670 6525
316 293 9577
318 707 5830
300 837 7513
350201 0131
3135281163
312 432 0382
314212 4778
301 295 7121
301 594 5547
315215 8882
310890 1520
300 768 2611
313 403 5919
301 730 0976
318 825 1346
300 674 5406
320 519 4498
301 788 7890
301 454 5108
301 708 0260
300 536 8370

300 751 5637

0006

@coruniamericana

Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Hoja 1 de 2

Correo electronico
acepeda@coruniamericana.edu.co
anayaalvaro@coruniamericana.edu.co
cmirandac@coruniamericana.edu.co
dhernandez@coruniamericana.edu.co
dhiguera@coruniamericana.edu.co
hernandezemil@coruniamericana.edu.co
ebermudez@coruniamericana.edu.co
ebmena@coruniamericana.edu.co
frey@americana.edu.co
fpattaro@coruniamericana.edu.co
fmachado@coruniamericana.edu.co
iperez@coruniamericana.edu.co
ivillamizar@coruniamericana.edu.co
jgonzalez@coruniamericana.edu.co
Imattos@coruniamericana.edu.co
jgamboa@coruniamericana.edu.co
jgallardo@coruniamericana.edu.co
spirkojuan@coruniamericana.edu.co
jvillarreal@coruniamericana.edu.co
gutierrezkarina@coruniamericana.edu.co
katycossio@coruniamericana.edu.co
katytrespalacios@coruniamericana.edu.co
Iperezv@coruniamericana.edu.co
[torrese@coruniamericana.edu.co

[romero@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Docentes

Nombre

Luis Ricardo Navarro Diaz
Martha Esther Pimienta Redondo
Miguel Angel Mercado Baena
Milton Armando Gémez Cardozo
Niyiret Sastoque Palma

Orielo Rene Alarcon Altamar
Pedro Agustin Triana Martinez
Ricardo de Jesus Scalzo Gémez
Sixto Fariel Barriga Angulo

Steffani Paola Riveros Vasquez

Decano

Nombre Apellidos
Carlos Mauricio Archila Guio
Director

Nombre Apellidos

Liliana Paola Millan Gonzalez

Coordinador de Posgrados

Nombre
Beatriz Helena

Apellidos
Bolano Garcia

Asistentes

Nombre
Leidy Johanna
Maria del Carmen

Apellidos
Dimare Otero
Osorio Gomez

Director Consultorio Juridico

Nombre
Sharlim

Apellidos
Puello Mercado

Director de Centro de Conciliacion

Nombre
Luis Rafael

Apellidos
Vergara Camargo

Programa de Derecho

Celular

300 220 5941
304 642 2525
301 788 3959
300 250 4875
301 260 4070
300 434 4929
300 453 8540
316 504 6853
3003009195

300 237 9828

Celular
301 298 2464

Celular
321429 9917

Celular
302 354 8513

Celular
3117207923
311616 7108

Celular
300 645 5789

Celular
314 2959329

0006

@coruniamericana

Hoja 2 de 2

Correo electrénico
Inavarro@coruniamericana.edu.co
pimientamartha@hotmail.com
mmercado@coruniamericana.edu.co
mgomez@coruniamericana.edu.co
nsastoquep@coruniamericana.edu.co
oalarcon@coruniamericana.edu.co
ptriana@coruniamericana.edu.co
rscalzo@coruniamericana.edu.co
sbarriga@coruniamericana.edu.co

sriveros@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
carchila@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
Imillan@coruniamericana.edu.co

Correo electronico
bbolano@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
Idimare@coruniamericana.edu.co
mosoriog@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
spuello@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
Ivergara@coruniamericana.edu.co



CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Programa de Comunicacion Social

Docentes

Nombre Apellidos
Benjamin Jose Quintero Ripoll
Decano

Nombre Apellidos
Carlos Mauricio Archila Guio

Coordinador Académico

Nombre Apellidos
Diana Leonor Buendia Pineda

Celular

301 447 8558

Celular
301 298 2464

Celular
310362 5734

0006

@coruniamericana

Correo electrénico

bquintero@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
carchila@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
buendiadiana@coruniamericana.edu.co



CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Programa de Psicologia

Docentes

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Nataly Auxiliadora Orellano Llinas 323 362 0360 orellanonataly@coruniamericana.edu.co
Decano

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Carlos Mauricio Archila Guio 301 298 2464 carchila@coruniamericana.edu.co
Director

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Vanessa Maria Romero Mendoza 311418 3884 cvromero@coruniamericana.edu.co

0006

@coruniamericana



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias de la Educacion

Programa de Licenciatura en Educacion Bilingiie

Docentes
Nombre Apellidos Celular Correo electronico
Alvaro Ceballos Castilla 313 533 5235 aceballos@coruniamericana.edu.co

Eunice Esther
Hernan Dario
Jorge Enrique
Lizzeth Paola

Melina Evelin

Barandica Sabalza
Obando Duran
Ramirez Pefuela
De Alba Quiroz

Sifuentes Mena Da Silva

318 767 4055

301 379 8685

318 677 1800

301 456 1889

301 548 6102

ebarandica@coruniamericana.edu.co
hobando@coruniamericana.edu.co
jramirez@coruniamericana.edu.co
dealbalizzeth@coruniamericana.edu.co

dsifuentes@coruniamericana.edu.co

Saray Paola Vergara Puello 318 387 6413 sarayvergara@coruniamericana.edu.co
Walter Yesid Fonseca Cifuentes 302 388 1970 wfonseca@coruniamericana.edu.co
Decano

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Vannesa Navarro Angarita 304 328 0179 vhavarro@coruniamericana.edu.co
Director

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Adolfo Ceballos Vélez 3106152778 aceballosv@coruniamericana.edu.co
Asistente

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Dayana Carolina Cala Villegas 300 697 4909 dcalavillegas@coruniamericana.edu.co

0006

@coruniamericana



CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ciencias de la Educacion

Programa de Licenciatura en Educacion Infantil

Docentes

Nombre

Andrea Carolina Acosta Sdenz

Celular

301 382 6100

Correo electrénico

acacosta@coruniamericana.edu.co

Decano

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Vannesa Navarro Angarita 3043280179 vnavarro@coruniamericana.edu.co
Director

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Abril Isabel Castro Caro 313 587 7903 acaro@coruniamericana.edu.co
Asistente

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Dayana Carolina Cala Villegas 300 697 4909 dcalavillegas@coruniamericana.edu.co

0006

@coruniamericana



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ingenierias

Programa de Ingenieria de Sistemas

Docentes
Nombre Apellidos Celular Correo electrénico
Adolfo Mario Viloria Corro 301 494 7993 aviloria@coruniamericana.edu.co

Berta Patricia
Clara Patricia
Claudia Ibeth
Diana

lIma

Johanna Karina
Jose Gregorio
Jose Manuel
Martha Patricia
Raul Alfonso
Roberto

Yair Enrique

Decano

Nombre
Harold Alexis

Director

Nombre
Elmer

Herndndez Contreras

Colén Lépez
Orozco Moscoso
Sudrez L6pez
Bonilla Botia
Garcia Restrepo
Solorzano Movilla
Carmona Cabarcas
Olaciregui Leemow
Beltran Hoyos
Porto Solano

Rivera Julio

Apellidos
Pérez Olivera

Apellidos
Vega Ramirez

Coordinador de Posgrados

Nombre
Rene

Asistente

Nombre
Maryoris Mercedes

Apellidos
Ramirez Fernandez

Apellidos
Barrios

320558 0782
310 249 9621
312581 7115
301 467 3569
301 719 0168
301 385 6848
302 294 5524
300 438 3022
301792 1412
302 419 8064
302 243 3934

320 528 4620

Celular
301 729 8762

Celular
304 624 2109

Celular
301 518 0749

Celular
302 438 2246

0006

@coruniamericana

bhernandez@coruniamericana.edu.co
ccolon@coruniamericana.edu.co
corozcoi@coruniamericana.edu.co
dsuarez@coruniamericana.edu.co
ibonilla@coruniamericana.edu.co
jgarciarestrepo@coruniamericana.edu.co
jsolorzano@coruniamericana.edu.co
jcarmona@coruniamericana.edu.co
molaciregui@coruniamericana.edu.co
raulbeltran@coruniamericana.edu.co
rporto@coruniamericana.edu.co

yrivera@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
hperez@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
evega@coruniamericana.edu.co

Correo electronico
rramirez@coruniamericana.edu.co

Correo electronico
mbarrios@coruniamericana.edu.co



@ CORPORACION UNIVERSITARIA
MERICANA

VIGILADA MINEDUCACION

Facultad de Ingenierias

Programa de Ingenieria Industrial

Docentes

Nombre Apellidos Celular Correo electrénico

Alberto Mercado Sarmiento 300 444 1532 amercados@coruniamericana.edu.co
Alvaro Mercado Cruz 300 621 2816 amercadoc@coruniamericana.edu.co

Andres Felipe
Arnaldo

Lisbeth Lubineyt
Liseth Paola
Marco Fabian
Milton Jose
Rodrigo Alberto

York Eliecer

Decano

Nombre
Harold Alexis

Director

Nombre
Maria Cecilia

Asistente

Nombre
Eliana Margarita

Porto Solano

Arce Pena

Santiago Morales
Fontalvo Rueda
Monsalve Rodriguez
De la Hoz Toscano
Barbosa Correa

Casalins Maza

Apellidos
Pérez Olivera

Apellidos
Tilano Molina

Apellidos
Navarro Bolivar

300 801 6879

301 477 2250

324 281 5027

305 343 0082

304 339 8374

315 484 2746

315722 6364

300 820 0883

Celular
301 729 8762

Celular
304 565 0355

Celular
300 448 4748

0006

@coruniamericana

aporto@coruniamericana.edu.co
aarce@coruniamericana.edu.co
lisbethsantiago@coruniamericana.edu.co
[fontalvo@coruniamericana.edu.co
mmonsalve@coruniamericana.edu.co
mdelahoz@coruniamericana.edu.co
rbarboza@coruniamericana.edu.co

casalinsyork@teamsamericana.edu.co

Correo electrénico
hperez@coruniamericana.edu.co

Correo electrénico
mtilano@coruniamericana.edu.co

Correo electronico
enavarro@coruniamericana.edu.co



CORPORACION UNIVERSITARIA

MERICANA.

VIGILADA MINEDUCACION
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